
06.04.2020 07.04.2020 08.04.2020 09.04.2020

1 Абдулаева Написат н н
2 о о о
3 о
4 н н
5
6 Гайтаева Линда Вахмурадовна
7 Газимагомедова Марьям н н
8 Гимбатова Маликат Габийбулаевна
9 Гамзатова Хадижат Тимуровна 0 н

10 Забитова Жавгарат
11 Зайнудинова  Асият  Зайнудиновна 0
12 Кураева Фарида Махачовна
13 Магомедова Фания Вагидовна
14 Магомедова  Патимат Магомедовна
15 Махмудова  Асмалика Умаровна
16 Мухтарова Тамара Кайтмазовна 5
17 Нажмудинова Мадина Джамбулатовна 5
18 Нурудинова  Амина Мусаевна
19 Расулова Меседу Алиевна 5
20 Сулейманова Пасихат Ахмедовна 0
21 Садуллаева  Патимат Рамазановна н
22 н
23
24 н н
25 5
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Электронный журнал курса: ___3кп__

Домашнее задание

Оценка

Элдерова Наида Вакифовна

Аслуева Альбина Ахмедовна
Гафурова Аниса Юсуповна
Гасанова Хуризадай  Руслановна
Гайтаева Залина Вахмурадовна

06.04  Словообразование глаголов  07.04  Категории лица глагола     08.04  морфорогический разбор глагола  10.04
лекц мат, морфол.разбор глаг, составить конспект урока внеклассного чтения   повторение пройденного о

Дата
Ф.И.О. учащихся

Тема урока:

Предмет: ___МДК 01.02

Преподаватель: _Канбулатова Д.А.

Темирсултанова Заира Рашидовна
Халидова Насихат Хайбулаевна
Шовхалова Мадина Шариповна
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06.04  Словообразование глаголов  07.04  Категории лица глагола     08.04  морфорогический разбор глагола  10.04
лекц мат, морфол.разбор глаг, составить конспект урока внеклассного чтения   повторение пройденного о

глаголах


